UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự do  - Hạnh phúc

Số: 09/PGDĐT- GDTH
V/v Triển khai thông báo công khai kết

quả đánh giá ngoài kiểm định chất lượng

giáo dục năm 2022 của Sở GD&ĐT

Vĩnh Cửu, ngày 04 tháng 01 năm 2022

                     Kính gửi:

                                    - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong toàn huyện;

                                    - Hiệu trưởng trường THCS&THPT Huỳnh Văn Nghệ.

Ngày 03/01/2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo có nhận được Thông báo số

13/TB- SGDĐT của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo công khai kết quả

đánh giá ngoài kiểm định chất lượng giáo dục năm 2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Cửu đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị

trường học trên địa bàn huyện cập nhật và linh hoạt các hình thức để triển khai

thông báo của Sở đến các thành viên nhà trường được biết và tiếp tục nỗ lực phấn

đấu nhằm duy trì và nâng cao chất lượng giáo dục nhà trường (gửi đính kèm công

văn 13/TB- SGDĐT ngày 03/01/2023).

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc cần báo cáo về Phòng Giáo

dục và Đào tạo để được hướng dẫn giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng, P. Trưởng Phòng GD&ĐT;

- CV Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTH, THCS.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Hoàng Đức Quang

		2023-01-04T16:06:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtvinhcuu@dongnai.edu.vn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!